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Till ansökan ska följande bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Körverksamhet Roslagens Vokalensembl e 2O24,se bifogad ansökan

Beviljat belopp

20 000



Norrtälje 1013-2024

Roslagens Vokalensemble står for kvalitet och en verksamhet som fokuserar på

det geografiska området Nortälje kommun. Kören har en bred publik i Norrtälje
kommun. Vi uppträder regelbundet, främst lokalt på olika platser i kommunen.
På reperloaren finns musik i olika genrer: nyskriven konstmusik, klassiska
pärlor likväl som lazz och folkton och en och annan popdänga, samt
musikstycken rned anknytning till Nontälje och Roslagen som vi ständigt är på
jakt efter.

Aret 2023 har vi framträtt i följande sammanhang

o Roslagens Vokalensemble möter Shakespeare,23 april Rimbo kulturscen
tillsammans med Sara Edberg

o Norrtrilie kommuns nationaldagsJirande, 6juni Socitetsparken
. Köffestival,30 september Rirnbo kyrka
o Du och.iag cir vi,11 november konsert på Nonlälje Brenneri
o Inspelning av musik komponerad av den nu bortgångne norrtäljeprofilen

Johnny Grandert vilket är ett uppdrag av hans son Anton Grandefi,25
november i Väddö kyrka

o Julsångsevent rned eget program samt gemensam sång med ytterligare 30
sångare från Norrtälje som ville sjunga tillsammans med oss, 1 1 december
Norrtälje konsthall

o Sveriges lcörforbunds julkalender med inslagfuänvår Shakespeare-
konsert, 15 december pä sociala medier

Äret 2024 ser vi fram emot att synas i Norrtälje rned dess ornnejd. Målsättningen
ar att ge konserter i olika genrer och för bred publik och på så sätt kommer våra
konserter samhället till gagn. Vi vill här lyfta fram att vi gärna deltar vi lokala
festivaler och event samt att vi vill locka nya körsångare genom att bjuda in till
sång (se Julsångsevent 11 december).

Vad finns med i vår planering infor det komrnande året?

r Inspelning av julmusik med Tina Ahlin och Bengan Janson, 20 januaÅ
under namnet Jul i Roslagen

r Medverkan vid Roslagens kulturgala,26 januari Rimbo kulturscen
o Körinternat vid Syninge kursgård (lokal verksamhet som vi gärna

återvänder till) 23-24 mars under ledning av Emma Anstey och David
Anstey



r Egen konsert 1600 + 1900,21 april Rodenkyrkan
e Egen höstkonsert planerud under oktober månad
o November/december planerade konserter Jul i Roslagen tillsammans med

Tina Ahlin och Bengan Janson runt om Roslagen
o Julmusik gäma med en "storkör" på Norrtälje konsthall andra advent

Vi anlitar professionella körledare, främst Emma Anstey som mot lön och
lagstadgade sociala avgifter leder kören musikaliskt. Allt övrigt arbete i kören
sker ideellt. Kören har idag 16 sångare. De flesta är 70- och 60+alister. Eftersom
vi är en blandad kör har vi en nära nog perfekt könsfordeining.

Musikaliskt håller Roslagens Vokalensemble hög klass, vilket bland annat
frarngår av de recensioner som finns att läsa pä vär hemsida. Vi har fätt stort
redaktionellt utrymme i media (främst Nonlelje Tidning). Tidigare har vi även
uppträtt i Norrtälje tillsamrnans med Ann-Sofie von otter, Nils Lindberg,
Stephanie Lipert, John Lundvik, Steve Dobrogosz och Norrtälje Musikkår. Vi
har en välbesökt hemsida (roslaqensvokalensernble. se). Marknadsöringen vi
gör for kören riktar sig främst mot privatpersoner i alla åldrar som tycker onr
rrusik och bor eller arbetar i Norrtälje kommun

Sångarna i Roslagens Vokalensemble betalar 1000 kr per halvår i medlemsavgift
för att bidra till körens kostnader. Körmedlemfirar och ledare finns presenterade
pä vär hemsida, se www.roslagensvokalensemble.se/medlemmar.html

2424:
vttets akti

Att planera och genomföra konsertframträdanden vår, höst och vinter
2024. Vi vill bidra till att människor i alla åldrar träffas runt musiken.

Delfinansiering av löner och sociala avgifter till de professionella
körledare som Roslagens Vokalensemble anlitar varje år for att kunna ha
sin verksamhet. Körledarna är främst vår huvuddirigent Emma Anstey
(www.emmaanstey.se). För tillftilliga insatser anlitas även körens
grundare Karin Eklundh (https://sv.wikipedia.org/wiki/Karin-Eklundh)
sarnt Rodri go Sosa Dal P ozzo( rodri gososadalpozzo. com),
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a Även delfinansiering av andrakost'ader såsom notinköp, lokalhyra frr
,1ira 

vlkorepetitioner och konserter samt anlitande av ljudtekniker vid
KOnSerter.


